ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA ~

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - DEPARTAMENTO DE RH

SAÚI^ NÃO TEM DIA, NÃO TEM HORA; SÃO 865 DIAS NO ANO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N« 002/2021-A

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Colniza/MT, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no Art.
37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições
legais aplicáveis, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES do processo seletivo para provimento tempomrio
e emergencial de vagas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Colniza/MT.

CARGO; ENFERMEIRO-SEDE

NOME
CPF DATA NASC.

ANGÉLICA FERREIRA SllÃ^ ^—
AYLLA CRISTINA SOUSA RIBEIRO
DHYEURE RODRIGUES COLOMBl
ELIELZA CARDOSO DE MATOS
KAROLAYNE LINS DE SOUSÃ ~
LANA TAYSA RODRIGUES PASSOS
LEONtCE VIEIRA DOS SANTOS PEDRO
LUCAS DE CAMPOS
LÚCIA PEREIRA PORTO ALVES
_MARIA HELENA DA COSTA PINTO NnTHNAr.il
MICHELE MATIAS BANDEIRA
PAMELA CRISTINA PEREIRA DF. SOUZA
PAULA JANAINA DE ALMEIDA SANTOS
ROMÁRIO MACARIO PEREIRA DF. JF.S1 IS
ROSANA DA SILVA EMILIANO
TaNDRA FERNANDES
YiRLENE APARECIDA DE OLIVEIRA
YiAGO silva CABRAL ^
JaLINNE LARYSSA CABREIRA DF. MArF.nn RPgk-i
VAULDICI MACHADO
VIVIANE LUANA do CAR^ ^
WILLIAN RIBEIRO DA RÕSÃ

043.087.251.86 07/11/l 991
933.995.022-49 11/06/I998

19/07/1985
09/12/1978

855.589.582-00
603.736.362-53
065.011.701-84 17/06/1997
052.675.901-18 20/11/1994
926.822.862-91
054.174.371.66
676.657.212-49
851.557.059-91
758.401.202-78
050.450.831-80

20/09/1988
02/03/1998
31/01/1975
11/02/1977
03/03/1983
13/11/1993

005.182.841-31 26/02/1984
055.633.775-12
751.990.762-72

14/07/1994
14/09/1980
18/15/1982791.070.102-06

956.718.892-00
026.794.362-88

11/02/1988
13/06/1997

834.950.372-68 23/02/1986
22/08/1972023.028.069-21

050.396.071-30
022.450.162-38

19/10/1993
27/05/1993

CARGO; ENFERMEIRO.GUARIBA

KALIANE NAYARA SILVA WENTZ 028.628.092-25 02/05/1995

CARGO; ENFERMEIRO - TRES- FRONTEll^

DAIANE WOTH ALVES
ROSELI RODRIGUES P. BENTO

030.855.831-65 21/07/1990
457.719.602-68 11/08/1972

CARGO; TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SEDF.

ANDREIA LIMA DE SOUZA
ÃNAIARA VADISLAVA COSTA BIELAK
DANIELE HELENA DA SIÍÃ^
DAYANE TARGINO
ELIANE DA SILVA VIEIRA

056.710.771-09 06/08/1992
057.063.501-24 02/05/1999
014.611.701.84 30/09/1988
048.348.501-29 16/12/1991
846.039.762.91 27/11/1985

1

ESTADO M MATO GRO^
PREFÉITÍIRA MUNICIPAL DE COLNIZa”

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - DEPARTAMENTO DE RH

SAÚDE NÃO TEM DIA, NÃO TEM HORA: SÃO 365 DIAS NO ANO

ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA
EUZA CRISTINA DE OLIVEIRA VFNTIIRA

FABRICIO DONIZETl PONCIANO
JAINE SOUZA DE OLIVEIRA nOMINr.l IFS

JESSICA LUANA OLIVEIRA

JUCILENE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA
KATICIANE ROSA NASCIMENTO
LUZINEIA MONTEIRO

MARIA CLARA RODRIGIIRS

MIRIAN COSTA BIELAK

RUBIA NARA PODOLAK

SELMA DA SILVA ROCHA DO NASCIMENTO
SIRLEI BROISLER TEXEIRA

TANIA APARECIDA DA SILVA

TATIANE SANTOS DA SILVA

VERA LUCIA DA SILVA PEREIRA

zTlDA CLER LOPES DE MA~CEDÕ

029.799.821-80 10/06/1989
631.795.982-04 29/04/1976
285.453.458-10 05/11/1980
045.680.482-06 13/04/2007
045.748.051-37 21/12/1990
028.505.841-00

025.587.111-2!
24/04/1986

07/07/1985
386.007.812-72

789.975.842-15
02/01/1970

20/09/1970
899.184.361-15 10/02/1979
761.260.132-04

838.108.462-87
023.838.981-20

607.070.202-83

059.426.361-17

23/02/1983
21/09/1982

15/02/1987

11/06/1978
22/07/1999

796.854.472-68

879.620.982-87
16/08/1973

02/07/1985

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - GUARIBA

NILZETE JUVENATA DA SILVA OVANE 641.656,632-04 16/04/1976

CARGO: SERVIÇOS GERAIS - SEDE

ELENA OLIVEIRA

"ÊDIVANIA MARIA DE JESUS

7ÊSS1CA CRUZ DE ALMEIDA DA SILVA
MARIA APARECIDA ADAMl SHl )NK
PATRÍCIA DA SILVA

MARCIA DUTRA OLIVEIRA
"MARIA DE FATIMA DA FONSFrA

VANÜSA MARIA DE JESUS

700.821.972-53

871,616.562-49

058.683.771-09

387.047.652-49

543.377,392-20
823.928.112-53

420.033.502-68

05/03/1966

29/03/1983

07/05/1996

26/12/1966

12/09/1990

30/08/1978

08/04/1972
000.136.942-35 18/08/1988

CARGO: SERVIÇOS GERAIS -GIlARtRA

ROSELI PEREIRA DE SOUZA
522,985.252-00 01/05/1981

CARGO: VICIA - SEDE

ARLINDO MIRANDA DA SILVA
CELMA MARIA DE JESUS
EDIVANIA MARIA DE JESUS

"dIOGO FERNANDES CRUZ DF. Al MFtnoA

JOSE APARECIDO ROCHA DE JESUS

LEANDRO FERREIRA RODRIGUES

MARCOS ANTONlO GOMES DOS SANtoT
PAULO DE OLIVEIRA RIBEIRO
REGIMÁ ALVES DOS SANTOS PORTO

TERCIO LEANDRO DA FONSFrA

VALDIVINO DE MOURA

792.954.601-20 27/11/1974
748.151.052-00
871,616.562-49

25/09/1981

29/03/1983
068.555.701-43 15/09/1997
724.696.842-34 30/07/1982
029.525.731-82
084.292.317-49

101.996.378-65

220.242.428.80

05/06/1986

23/06/1980

12/01/1969

23/05/1979
056.660.201-61 08/05/2000
420.615.396-53 28/10/1959

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - SEDE

ÂNGELO RICARDO FERREIRA DOS SANTOS 286.069,048-48 17/12/1980

2

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZÀ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - DEPARTAMENTO DE RH

SAÚDE NÃO TEM DIA, NÃO TEM HORA; SÃO 365 DIAS NO ANO

r- R ■>

ALINE RIVAROLA ARAÚJO
¥eRNARD1NA de JESUS LIMA
_ELIANE PINTO RODRIGUES OLIVEIRA
GEIZA DE SOUZA PEREIRA TEIXEIRA

IRACI NUNES ANDRADE
LUZIMAR ALEXANDRE DOS SANTOS AMORIM
^SA MONICA FERRARI DA SILVA SOUZA
^NDRA BARBOSA DE LANA
"SIDIMARA ZANELLA DA SILVA

003.034.821-84 08/02/1983
329,623.395-49 18/02/1963

14/01/1978
15/05/1997

61953253253
056.233.301-00
017.409.261-02 10/02/1985
621.130.701-20 16/08/1974
650.803.782-04 18/12/1979
946.316.462-68 15/08/1986
026.098.070-66 15/12/1991

CARGO: MEDICO - SEDE

MONIKEDIASDE SOUZA RAMOS 853.246,982.53 03/04/1985

CARGO: NUTRICIONISTA - SEDE

ATILA DE SOUZA TEIXEIRA
DJEICE QUELE LINHARES GONÇALVES
JACKELINE ALMEIDA SANTOS
JULIAMARA PORTO SILVEIRA GENEI ,H1 ID
karol rengel feitoza
SANDRA GONÇALVES BARROS DA SILVA
ZIANE DA CONCEIÇÃO DAS MERCES

006.059.022-08 24/07/1993
001.991.152-14
052.046.935-64

11/01/1990
26/10/1997

04075347257 24/05/1999
22/03/1994020.833.811-06

786.107.102-20
822.308.972-68

22/04/1984
02/04/1980

CARGO: RECEPCIONISTA - SEDE

ANDREIA ARRUDA
Adriana nogueira viana andretta
EDINEIA CAETANO DE OLIVEIRA "

"ÊLIANE DE SOUZA BONFIM
FABIANE DA SILVA GONÇALVES ’
FLAVIA DANIELE RODRIGUES
GISLAINE CAVALCANTE ’
JÊNIFFERBUSS BERWANGFR DA I OMRA
LEIDIANE CARVALHO PEREIRA
l^ARA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS
"f^RILlA GABRIELA DE FIGUEIREDO MARISCO
PAMELA SANTIAGO DE BRITO
RUBIA NARA PODOLAK

965.490.682-15 02/02/1988
808.836.562-72 01/03/1984
008,804.972-51 13/10/1990
799.493.712-87 24/08/1982
013.593.661-64 30/06/1981
071.757.307-99 26/1 1/1975
949.055.762-53 16/04/1988

08/04/1993065262461-84
061.399.941-01 01/09/1995

12/04/2001059.223.001-56
033.149.331-42
040.770.661-58

06/07/1990
19/02/1998
23/02/1983761.260.132-04

CARGO: COZINHEIRA - SEDE

ANA MARIA PEREIRA FERRAZ MOTA
CELINE DA SILVA PEREIRA
DILVA VIEIRA GUIMARÃES
^ILEUZA ALVES FERNANDES
EDIVANIA MARIA DE JESUS
LUZIA RODRIGUES DOS SANTOS
^OSA ALVES FERNANDES
ROSILENE GOMES PINTO MACHAl5Õ~

016.915.671-08
047.996.761-05

15/07/1985
04/01/1990
08/04/1974809,181.312-00

772.018.922-15 02/1 1/1977
871.616.562-49 29/03/1983

05/09/1989
14/02/1973
08/05/1976

032.974.191-80
690355122-00
903.515.921-72

CARGO: MOTORISTA - TRES- FRONTEIRAS/GUARIBA

EDELSON LOURENCO DIAS 013.594.841-08 08/05/1986

JJ

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA '
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - DEPARTAMENTO

SAÚDE NÃO TEM DIA, NÃO TEM HORA: SÃO 365 DIAS NO ANO

DE RH

PAULO PEIXOTO JUNIOR
031.509.771-00 03/02/1992

CARGO: RADIOLOGIA ● .SF.nF.

ALINE REGINA COLLA
CELMA MARIA DE JESUS
KATIA BARBOSA PEGO

025.729,851-79
748.151.052-00
005.092.292-04

18/04/1989
25/09/1981
27/01/1990

CoIniza/MT, em 09 de junho de 2021.

MILTON DE SOUZA AMORIM
PREFEITO MUNICIPAL

4